MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N1 1107, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça THAIS
FREIRE DA COSTA FLORES para oficiar,
no dia 21 de setembro de 2018, nas audiências
do Núcleo de Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Design a .motora de Justiça THAIS FREIRE DA COSTA FLORES
para oficiar, no dia 21 de s tembro $ e 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem
prejuízo de suas atuais designações.

1/4\ \ \ \

DZ- cle ia, pra -se e publique-se.

\,

G: Torirtf\ PORTARIAS 2018\Designa a Dra Thais Freire - audii•neias no NAC.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.